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Automatisk utstyr for pressing og produksjon av piller i farmasøytisk produksjon

Pharma-Manager.com Online video av produksjons- og laboratorieutstyr fra ledende produsenter og leverandører av farmasøytisk industri. 

VÅRE Nøkkelord: Utstyr, katalog, farmasøytisk, teknologi, produksjon, laboratorium, GMP, nyheter, legemidler, produkter, industri, anlegg, design, rene rom, gelatinekapsel,

hetteglass, ampulle, rør, hette, kapsel, merkemaskin, merkemaskin, maskin , tablett, trykk, tablettpresse, pharma, fylling, dispenser, pharma, pakking, blister, markør, merking,

skriver, applikasjon, manuell, kapselfylling, kapselfyller, salg, kjøp, bilde, egenskaper, selg, lodding, forsegler, pulver , granuler, flytende, faste, myke, tørre. 

Våre besøkende vil kunne se alle prosesser hvordan det gjøres. Vi hjelper deg også med å velge forskjellige typer farmasøytisk utstyr - laboratorietablettpresse, roterende

tablettpresse, hydraulisk presse, granulatorer, miksere, tørking, vakuumpulvertransportør, blemmer, emballeringsmaskiner, kapselpåfyllingsmaskiner og mange andre typer

utstyr. Våre konsulenter vil hjelpe med diskusjon, valg, betaling og levering av farmasøytisk utstyr til byen din. I over 17 år har vi jobbet i denne bransjen for våre kunder. 

Selskapets administrerende direktør, Roman Tsibulsky 

Skriv: info@pharma-manager.com 

Mobiltelefon WhatsApp + 375-29-393-23-82

Skype: RomanTsibulsky

Blisterpakningsmaskin type farmasøytisk emballasjeutstyr. Brukes til automatisk dannelse av en mobilemballasje laget av rulle PVC-materiale. Maskinen fyller automatisk

cellene med produktet - tabletter, kapsler, dragees, væsker og pastaer. Etter å ha fylt cellene, forsegler utstyret overflaten på blemmer med aluminiumsfolie eller andre

varmeforseglende filmer. 

Tykkelsesanalysator type farmasøytisk utstyr som brukes til å måle tykkelsen på tabletter eller vegger av harde gelatinkapsler. Enheten styrer måling av tykkelsen på toppen og

veggene i gelatinkapsel. 

Innkapsling av den teknologiske prosessen med produksjon av farmasøytiske produkter. Innkapsling er assosiert med plassering av pulver eller granulat i harde gelatinkapsler

eller plassering av oljer i sutur og sømløse gelatinkapsler. 

Frakt fra Kina. Levering av storskala farmasøytisk utstyr fra Kina utføres med tog, sjøcontainer og veitransport. Last som veier mindre enn 200 kg kan leveres med fly. 

Blisterproduksjon prosessen skjer i automatiske og halvautomatiske blistermaskiner. Brukte rullematerialer PVC og aluminiumsfolie. Under oppvarming på PVC-båndet

dannes celler som automatisk fylles med legemidler, de ferdige blærene forsegles med aluminiumsfolie på toppen. Folien påføres på forhånd med informasjon om produktene.

Funksjonene til blistermaskinen tillater anvendelse av pregemetoden og batchnummeret. 

Mixer er et teknologisk begrep som brukes i farmasøytisk produksjon av medisiner. Brukes til alle modeller av miksere for blanding av løs pulver og flytende farmasøytiske og

kosmetiske produkter. 

Rustfritt stålnett er et teknologisk begrep som brukes i farmasøytisk produksjon av medisiner. En spesiell type rustfritt stål, av forskjellige tykkelser, med et mangfold av celler

eller hull produsert industrielt.

Stikkpiller tape det teknologiske uttrykket som brukes i farmasøytisk produksjon av rektale og vaginale suppositorier. De er konturerte celler fra kombinert PVC- og PE-tape,

som den oppvarmede stikkpillermassen helles i. 

Liters et teknologisk begrep som brukes i farmasøytisk produksjon av medisiner. Det brukes til metallbokstaver og tall som brukes til å bruke kontrollinformasjon om

produktnummeret og datoen for frigjøring og bruk av farmasøytiske og kosmetiske produkter.. 

Vakuumtransportør type farmasøytisk utstyr. Den brukes til fjernoverføring av granulat- og pulverråvarer fra containere til bunkere av prosessutstyr.

VÅRE KATALOG MED FARMASØYTISK UTSTYR: Utstyr for tilberedning og transport av tablettmasse; Tidlig kjedelig utstyr og fôringsutstyr; Sentrifuger sil; Vibrerende sil for

sikting av pulver og granulat; Kjemiske farmasøytiske fabrikker; Farmasøytiske hammerfabrikker; Pelletsblandere for industriell produksjon; Fluid Bed Pellet Dryers; Binger

for lagring av tabletter, pulver og pellets; Beholderblandere for pulver og granulat; Farmasøytisk farmasøytisk utstyr; Industrielt utstyr for medisinproduksjon; Løftesøyler for

containere; Vask av flasker og hetteglass; Halvautomatisk vaskemaskin for flasker og hetteglass; Automatisk flaskevask; Nettbrettpresser for nettbrettpressing; Laboratorium

roterende tablettpresse; Laboratorium roterende tablettpresse; Kompakt roterende tablettpresse; Vaskbar roterende tablettpresse; Vaskbar roterende tablettpresse;

Roterende tablettpresse for pulverpressing; Trykkverktøy for nettbrettutstyr; Strøk for påføring av skallet på tablettene; Utstyr for vasking og sterilisering av containere;

Halvautomatisk flaskevaskemaskin for sprøytevask; Automatisk vaskemaskin for tørking av ampuller, hetteglass og kassetter; En pyrogentunnel for sterilisering av ampuller,

hetteglass, patroner; Pulverfyllings- og doseringslinjer; Tappemaskiner for væskeoppløsning og dosering av pulver; Tappemaskin for produkter med lav viskositet;

Flaskemaskin og dobbeltflaskeflasker; Sunset Machine for hetteglass med forskjellige former; Tappemaskin for avtalmiske produkter; Glassflaskefyllings- og kapningsmaskin;

Plastflaske lukkemaskin; Tappemaskin i glassampuller og penicillinflasker; Påfyllingsmaskiner i sprøyter og kassetter av plast; Tappemaskin i hetteglass, sprøyter og patroner;

Sprøyte- og kassettfyllemaskin; Fylling av plastposer og flasker; Infusjonsemballasje maskin; Tappemaskin for ferdige infusjonsposer; Linje for å danne beholdere fra granulat,

med påfølgende fylling og avdekking Påfyllings- og kapningsmaskin for PE- og PP-flasker; Spredning i plastflasker og hetteglass; Inspeksjonsutstyr for legemiddeltesting;

Inspeksjonsmaskin for glassampuller og penicillinflasker; Inspeksjonsmaskin for sprøyter og patroner; Inspeksjonsmaskin for infusjonspakker; Inspeksjonsmaskin for store

glass- og plastflasker; Kartongmaskiner for emballasje av blemmer og rør; Automatisk medisinpatronmaskin; Vertikal pappmaskin; Horisontal pappmaskin; Foldemaskin.
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